

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากนายสี - ถนนหมายเลข 202 บ้านหนองโน หมู่ที่ 5
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากนายสี - ถนนหมายเลข 202
บ้านหนองโน หมู่ที่ 5

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,048,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากนายสี - ถนนหมายเลข 202 บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ตำบลโพนทอง
อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,342,532.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ลิขิต ประยูรสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 บุญชัย ทองประไพ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.3 พิณพัทธ์ แก้วกัลยพัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังควราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสริมเหล็กจากบานายสี - ถนนหมายเลข 202 บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งผิวจราจรเดิม 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งผิวจราจรเดิม 1.1.1 งานปรับแต่งผิวจราจรเดิม 2. งานปรับปรุงโครงสร้างทางลูกรัง 2.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทางลูกรัง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	5,725.000	5.61	32,117.25	1.3624	7.64	43,756.54
2	งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานหินคลุก 3.1 งานหินคลุก 3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	1,145.000	431.14	493,655.30	1.3624	587.38	672,555.98

ลิขิต ประยูรสิงห์

01 พฤศจิกายน 2565 10:00:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบานายสี - ถนนหมายเลข 202 บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต 4.1 งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต 4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1.1	ลบ.ม.	1,145.000	919.59	1,052,930.55	1.3624	1,252.84	1,434,512.58
4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1.1	ลบ.ม.	229.000	458.45	104,985.05	1.3624	624.59	143,031.63
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ 5.1 งานผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ 5.1.1 งานคอนกรีตผสมเสร็จ 6. งานเหล็ก	ลบ.ม.	687.000	1,749.49	1,201,899.63	1.3624	2,383.50	1,637,468.05

ลิติต ประยูรสิงห์

01 พฤศจิกายน 2565 10:00:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากนายสี - ถนนหมายเลข 202 บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1 งานเหล็ก 6.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 6.1.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) DB 12 mm. 6.1.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) RB 19 mm. 6.1.2 เหล็กตะแกรงวางแนว ขนาด 4.00 มม. @ 0.20x0.20 ม.	เมตร	1,145,000	15.67	17,942.15	1.3624	21.34	24,444.38
7	6.1.2.1 เหล็กตะแกรงวางแนว ขนาด 4.00 มม. @ 0.20x0.20 ม. 7. งานไทรทาง 7.1 งานไหล่ทางหินคลุก	เมตร	916,000	57.75	52,899.00	1.3624	78.67	72,069.59
8	7.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ตร.ม.	4,580,000	31.00	141,980.00	1.3624	42.23	193,433.55

ลิขิต ประยูรสิงห์

01 พฤศจิกายน 2565 10:00:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากกม.นสายสี่ - ถนนหมายเลข 202 บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
9	7.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	171.750	460.00	79,005.00	1.3624	626.70	107,636.41	
8.	งานแผ่นพาสติก								
8.1	งานแผ่นพาสติก								
10	8.1.1 แผ่นปูพื้นคอนกรีต CONCRETE PAVING BLOCK (CONCRETE PAVING BLOCK) (DWG.NO.MD - 801) ทน 7 ซม.	ม ²	10.000	1,000.00	10,000.00	1.3624	1,362.40	13,624.00	
รวมราคากลาง									4,342,532.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากนายสี - ถนนหมายเลข 202 บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง



(ลิขิต ประยูรสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญชัย ทองประไพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พิณพัชร์ แก้วกัลยพัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง